TURKIYE ARENA KULUPLER ARASI UZUN KULVAR GENC VE ACIK YAS YUZME SAMPIYONASI

Yans 40
07.08.2025 - 19:52

TURKIYE REKORLARI 50m 19 +
TURKIYE REKORLARI 50m 18
TURKIYE REKORLARI 50m 17
TURKIYE REKORLARI 50m 16
TURKIYE REKORLARI 50m 15
TURKIYE REKORLARI 50m 14
TURKIYE REKORLARI 50m 13
Puankar FIMA 2022

Sira

1. Fenerbahge Spor Kuliibii

VE

YILDIZLAR BIREYSEL YUZME MUSABAKASI

1:31.46
1:31.88
1:34.81
1:38.42
1:36.71
1:39.93
1:43.58

ISTANBUL, 5. - 8.8.2025

Erkekler, 4 x 50m Serbest

Fenerbahge Spor Kullbd !ETANBL.IL
Fenerbahge Spor Kullbd ISTAMELL
Enka Spor Kuldbi Istanbul
Aykon Spor KulGbl TRABZOM
Fenerbahge Spor Kullbd ISTANBUL
Milli Takim Burgas {BUL|
Fenerbahge Spor Kullbd Istanbul

Fenerbahge Spor Kuliibil

19+ YAS YENI TURKIYE REKORU

Emre GURDEMLI [} 22,98 Hiiseyin Emre SAKCI a7
Arda AKKOYUN o7 22.41 Demir OZDEMIR 08
2. Galatasaray Spor Kullib( Galatasaray Spor Kuldbi
Mehmet KOG 05 23.45 Ahmet Mete BOYLU 08
Efe HACISALIHOGLU 03 21.84 Egemen Atud AVCI 06
3. Enka Spor Kullbi Enka Spor Kullib
Ahmet Efe INCEQGLU 06 23.90 Tank Safa TEKINKUS 05
Demir AYRIKAYA 08 2326  Kemalata AKINGI 05
4. VAMOS V.AMOS
Yigit Ali BALCI 05 24 .45 Diemir DORUK 04
Demir tlgin KAY A 06 23.78 Bugrahan IMAN 08
5. Hota Koleji Spor Kullbi Dernegi Rota Koleji Spor Kullbid Dermedi
Tibet ALKAYA 0g 25.06 Mert BASARAN o7
Kaan Yalin CULLLU 04 24.55 Erkin BEKTAS 0g
6. Dokuz Eylil Universitesi Spor Kullibd Dokuz Eylil Universitesi Spor Kulbl
Cafdas COLAKOGULLARI 10 25.02 Ada VARDARLI 08
Cinar DURSUN 10 25.33 Cinar GELIK 08
7. Aykon Spor Kuliibli Aykon Spor Kullibi
Mehmet Alp AKPINAR 0g 25.70 Kazim Berke IS1K 08
Ali Efe AYGUN 05 23.96 Kuzey DIKMEN 10
Goztepe Spor Kullbl Gdztepe Spor Kullbi
Mert Ata PEHLIVAMOGLU 08 24.39 Yafiz OMAL 08
Ozgir Can AKSOY 0g 24.91 Derin Ege SAZAK 06
9. Bosch Spor Kullbi Bosch Spor Kullibi
Batin Kivang KURTULUS [ul:3 24.68 Emir CAKICI 10
Tolga SAVAS 0g 2422 Recep Taha CAMBAZ 07
10. Zafer Koleji Spor Kullbl Zafer Koleji Spor Kuldbi
Emir Batur ALBAYHAK o7 25.40 Mert YILDLZ 10
Kerem BAYAR 10 25.15 Cinar KIROGLU 11
11. Bursa Biyliksehir Belediyespor Kullbl Bursa Bilylksehir Belediyespor Kullib(
Ensar Mustafa EKER 04 25.87 Efe Dogan ILHAM 09
Bugra KECE 10 26.82 Haszan YAVUZ 10
12. Muratpasa Belediyesi Spor Kullbi Muratpasa Belediyesi Spor Kullb(
Arda GUMES 0g 24.60 Muhammed SUMBER 0g
Hiseyin BIDI 10 26.06 Timur DOMAT 12
13. Samsun Yildiz Su Sporlar Samsun Yildiz Su Sporlari
Utku CAKIR o7 28.85 Ahmet Tahsin S&HIM 11
Cinar ALIKAN 11 27.29 Yafizhan Aydin DEMIR 10

Splash Meet Manager, 11.79811

Registered to Turkiye Yuzme Federasyonu

Acik
Sonuclar

16.07.2022
07.08.2025
07.08.2025
08.04.2021
07.08.2025
20.05.2023
01.12.2024

Zaman Derece

1:29.37

1:30.45

1:33.56

1:35.30

1:37.77

1:38.57

1:38.82

1:38.82

1:39.09

1:42.00

1:43.31

1:48.66
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